SPIS WYPOSAZENIA

Marka Model szt. Cigzar max. kg Moc netto hp
HITACHI EX 5500-5 12 518.000 2.605
HITACHI EX 3600-6 16 361.000 1.945
KOMATSU PC 3000 3 253.000 1.260
DEMAG H255S 1 240.000 1.206
0&K RH120C 1 234.000 1.134
DEMAG H185S 1 216.000 1.142
CAT 5130B ME 8 182.000 800
CAT 5110B 24 127.000 696
KOMATSU PC 1100SP-6 25 104.000 620
0&K RH40E 1 102.000 510
DEMAG H95S 11 93.900 507
LIEBHERR 984 2 90.200 586
HITACHI ZX 870-3 15 84.000 533
CAT 375ME 28 80.600 434
LIEBHERR 974 7 78.000 431
KOMATSU PC 750-6 12 77.000 450
HITACHI ZX 850-3 46 76.000 454
HITACHI EX 800 5 74.800 440
KOMATSU PC 750-7 10 72.370 454
HITACHI EX 700 4 67.600 414
KOMATSU 650 1 67.000 409
CAT 245 2 65.745 360
HITACHI ZX 650 2 58.000 395
FIAT-HITACHI FX 455.3 1 46.500 305
KOPARK| HYDRAULICZNE FIAT-HITACHI FX 450.3 1 44.500 299
KOMATSU PC 450-6 19 44.200
(456 Szt.) FIAT-HITACHI EX 355 10 35.500
CAT 330 BLN 1 34.200
KOMATSU PC 340NLC-6 5 33.600
HITACHI EX 350 122 33.500
FIAT-HITACHI FH 330.3 6 30.700
KOMATSU PC 290NLC-6 5 30.100
FIAT-HITACHI EX 285 8 28.900
FIAT-HITACHI FH 270.3 2 27.000
FIAT-HITACHI EX 255 2 26.500
KOMATSU PC 240NLC-6 10 24.500
LIEBHERR R932 4 24.100
FIAT-HITACHI FH 240.3 6 24.000
KOMATSU PC210 1 22.000
CAT 215 3 20.700
CAT M320 8 20.000
FIAT-HITACHI EX 215 2 19.890
FIAT-HITACHI FH 200 W.3 1 18.000
CAT 214 B 1 18.000
CAT 206 1 11.800
Marka Model szt. Clenf:;_bégno Moc netto hp Lamd;))\:\./nkcasc
CAT 789 C 70 317.520 1.791 177.000
CAT 777D 40 161.360 938 97.000
KOMATSU 785-5 69 159.200 1.030 91.000
KOMATSU 785-3 25 148.800 1.024 87.000
0&K K 95 8 148.200 1.065 85.000
PERLINI DP 755 4 108.500 700 65.000
EUCLID-HITACHI EH 1100 132 108.410 756 65.600
CAT 775D 16 106.550 693 62.600
HOAIDA SRR KOMATSU 465-7 30 102.600 715 55.000
(369 Szt.) EUCLID-HITACHI R 65 2 102.000 730 62.700
CAT 773 E 2 99.300 671 54.000
TEREX TR 60 6 95.680 628 54.430
TEREX 3360 B 1 95.680 628 54.430
CAT 773 81 92.510 650 52.300
PERLINI DP 605 4 91.900 710 53.000
PERLINI DP 655 3 89.350 675 50.000
CAT 769 7 66.600 456 36.000
EUCLID-HITACHI EH 650 2 62.560 491 36.300
EUCLID-HITACHI R 36 3 62.560 442 36.300
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WOZIDtA PRZEGUBOWE

ZGARNIARKI KOLOWE

ROWNIARKI SAMOBIE ZNE
(87 Szt

CIAGNIKI GASIENICWE
(151 Szt.)

CIAGNIKI KOLOWE

£t ADOWARKI KOLOWE
(352 Szt.)

SAM. CIEZAROWE Z OSIA SKRETNA
(163 Szt.)

SAM. CIEZAROWE Z OSIA SZTYWNA
(123 Szt.)

CAT
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VOLVO
ASTRA
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FIAT-HITACHI
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KOMATSU
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Marka

IVECO
MERCEDES
ASTRA
ASTRA

IVECO
IVECO
RENAULT
MERCEDES
RENAULT
PERLINI
ASTRA

740
D400E Il
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16 M
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14 H
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Model
D475
D10 T
D10 R
D375 A-5
D375 A-3
D9

D8 T

D8 R
D155AX-6
D155

D7 R
D85 A-21
FD 175

D6 H

834B

Model

WA 800-3
992 C
WA 600-6
988

980 G

W 260
WA 470-3
966 G

LX 290-2
545

WA 420-3
962 G
WA 380-3
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936

938 F

FR 130.2
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920

Model
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8x4
8x8
6x6
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8x4
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szt.
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22
25

20
20
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11
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72.600
67.900
65.950
45.500

78.000

26.060
25.400
19.150
15.200
15.880
13.535

Ciezar max. kg
100.000

66.451
65.780
69.560
66.040
51.400
38.488
37.030
39.500
39.200
24.600
23.200
18.600

17.400

46.355

Ciezar brutto
max. kg

98.300
86.650
52.930
45.297
29.400
22.110
23.100
22.300
21.900
20.200
19.700
18.690
17.500
17.700
13.500
13.400
13.100

9.810

7.260

8.950

Masa fadunku

kg

453
410
395
269

458

297
292
232
182
181
141

Moc netto hp
875
585
589
525
530
466
310
315
354
306
250
228
167

165

450

Moc netto hp

820
700
527
430
311
270
264
257
295
247
234
203
190
182
145

141
101
99
81

Moc netto hp

39.500
36.300
36.000
27.000

34.000

tadownosc
max. kg

tadownosc¢
max. kg
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KOMPAKTORY (106 Szt.)

KOMPAKTORY DO GRUNTU

KOPARKO-t ADOWARKI
(35 Szt

MINI t ADOWARKI BURTOWE

URZADZENIA DO SPRYSKIWANIA
(51 Szt

WOZIDtA CYSTERNY
(16 Szt

CYSTERNY NA PALIWO
(34 Szt)

Marka Model
BOMAG BW 225 D-3
HAMM 3625 HT
FIAT-HITACHI C15sD
HAMM 3520 HT
BOMAG BW 219 DH-3
CAT CS 683E
LEBRERO 185 TT

“ BOMAG BW 216 D-3
LEBRERO 316 TT
LEBRERO 155 TT
LEBRERO VM5
LEBRERO 135TT
CAT 825G
JCB 4 CXT
CAT 442 E
CAT 438 D
CAT 438 C
CASE 580 K
KOMATSU SK09J
KOMATSU SK07J
JOHN DEERE
IVECO 8x8
IVECO 4x4 + semi-reboque
RENAULT 6x6
CAT 773D
EUCLID-HITACHI EH 1100
PERLINI DP 655
KOMATSU HD 320
RENAULT 6x6
IVECO 6x6
MAN 4x4
MERCEDES 4x4

szt.

26
15

2
10
15
21

P R R NP O

17

15

13
20
15
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25

MASZYNY DO KONSTRUKJI TUNELI

WOzY WIERCACE JUMBO

£t ADOWARKI

KOMBAJNY CHODNIKOWE

WOZIDLA

URZ. DO BETONU NATRYSKOWEGO

Marka

TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK

TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK

ALPINE
ALPINE

TAMROCK

PUTZMEISTER
SIKA

Model

AXERA T-11
AXERA T-8 S290
AXERA T-8 S CABIN
MINIMATIC H205D
SECOMA C2B 2F

TORO 450 DL
TORO 301 D LHD
Microscop 100-D

AM 75
AM 50

TORO 35D

VKM 103
PM-500

szt.

P NN O

N

w

Cigzar max.kg

25.220
24.960
19.850
19.800
19.220
18.800
18.100
16.150
15.850
15.600
14.000
13.000

32.730

8.100
7.940
7.560
7.560
7.400

Moc netto hp

~]

L]
s

197
194
190
194
197
165
156
197
160
156
155
126

339

96
90
85
85
86

-

ullly
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MASZYNY DROGOWE

ROZSCIELACZE ASFALTU

KOMPAKTORY TANDEM

PNEUMATYCZNE WALCE KOLOWE

CYSTERNY DO BITUMU

VOGELE
VOGELE

HAMM
CAT
LEBRERO
HAMM

IVECO

S-1900
S-1800

HD 110
CB 224D
PV2-E
GRW 18

6x4

w = 0 4]

©

8

POZOSTALE MASZYNY

KRUSZARKI

BETONIARNIA

POJAZDY DO TRANSPORTU MASZYN

BETONIARKI
PRZESIEWACZE

POMPY DO BETONU

M. DO REGENERACJI NAWIERZCHNI

ROZSIEWACZ CEMENTU

DZWIGI
(9 Szt.)

SAMOCHODY CIEZAROWE Z
DZWIGIEM
(24 Szt.)

LADOWARKI TELESKOPOWE
(10 Szt

WIERTNICE
(99 Szt

MEOTY HYDRAULICZNE
(30 Szt

Marka

TACAL

GONTRAILER

IVECO
IVECO

Model

P-100

3 +5 eixos
De 4 eixos
De 3 eixos

10 m3
8m3

POWERSCREEN Warrior 1800
POWERSCREEN Robotrac

PUTZMEISTER BSF 3614-H

SEBHSA

RACO

HAMM

DEMAG
DEMAG
DEMAG
LUNA
LUNA
GROVE

MAN
IVECO
IVECO
RENAULT

Marka

MANITOU
VOLVO

TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK
TAMROCK

RAMMER
RAMMER
RAMMER
RAMMER
CAT
RAMMER
KRUPP
CAT

BSF 3614-H

550

Panien PR 17 EC

AC 120
AC 80
AC 40
AT 22/22
AT 35/30
AT 880

4x4
4x4
6x6
6x6

Model
IT38F
IT14G
TH 83
MRT 1542
L120C

Pantera 1500
Pantera 1100
CHA1100
Ranger 700

G 130/C

G 90 C/PRO
G 80 C/PRO
E-68
H120Cs
E-66 N

HM 780 V
H70

szt.

N

IN

P P P NNDN

N

szt.

Wydajno$¢ m3/h

Ciezar max. kg
13.400

7.630

10.000

18.000

Moc netto hp
144

99

109

101

201




